REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA
MUNICIPALITY OF SUHAREKA

Duke u bazuar né vendimin e Kuvendit t¢ Komunés sé Suharekés, komisiont per

themelimin e Késhillave Lokale té fshatrave dhe lagjeve urband fe.qyteritte: ey
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5 | Ftohen té gjithé banorét e fshatit MAQITEVE pér datén 14.09.2022, né ora 20:00, né ol_:[»j ektin
A ! e SHFMU “BESIM NDRECAJ”, ku do té béhet zgjedhja e Keéshillit té fshatit MAQITEVE.

2 Zgjedhja e Késhillit Lokal t€ fshatrave dhe lagjeve urbane t& gytetit t& Suharekés do té
béhet konform Rregullores 01/Nr./16/7879 pér organizimin, bashképunimin e

Komunés me fshtrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin € Komunés sé
Suharekés.




